DOMANDE AL 08/01/2020

Domanda 1

- nel sotto elemento A5) Migliorie non vengono riportate le caratteristiche tecniche degli elementi da
fornire e non c'@ un campo per il numero da indicare. E possibile anche offrire I'elemento singolo con le
caratteristiche a scelta del proponente?

Risposta 1

- non abbiamo indicato le caratteristiche tecniche degli elementi e neanche la quantita, per cui il
proponente potra scegliere la quantita e le caratteristiche, allegando la scheda del prodotto;

Domanda 2

- nel punto 14 del Capitolato Speciale viene indicato per il "sotto elemento A2) numero complessivo nuovi
impianti" il punteggio massimo di 26 mentre nel fac-simile dell'offerta tecnica viene indicato nel "sotto
elemento A2)" il punteggio massimo di 16. Quale "punteggio massimo" va preso in considerazione?

Risposta 2

-nel sotto elemento A2 il numero complessivo di punti & di 26, di cui 16 punti(punteggio massimo) riferiti ai
cestoni in piu offerti, rispetto al numero di 20, e 10 punti riferiti al progetto tecnico.



